NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

EGLY PAOLA BASTIDAS OCHOA (ebastidas)

3

Si

1,938 $10,395,64 | $7,500,000 | $5,814,000 S0 $23,709,64
0 0
3,659 $10,395,64 S0 $10,977,00 S0 $21,372,64
0 0 0
5,335 $10,395,64 S0 $16,005,00 S0 $26,400,64
0 0 0
6,969 $10,395,64 S0 $20,907,00 S0 $31,302,64
0 0 0
8,519 $10,395,64 S0 $25,557,00 S0 $35,952,64
0 0 0
10,047 $10,395,64 S0 $30,141,00 S0 $40,536,64
0 0 0
11,499 $10,395,64 S0 $34,497,00 S0 $44,892,64
0 0 0
12,902 $10,395,64 S0 $38,706,00 S0 $49,101,64
0 0 0
14,273 $10,395,64 S0 $42,819,00 S0 $53,214,64
0 0 0
15,544 $10,395,64 S0 $46,632,00 S0 $57,027,64
0 0 0
16,783 $10,395,64 S0 $50,349,00 S0 $60,744,64
0 0 0
17,948 $10,395,64 S0 $53,844,00 S0 $64,239,64
0 0 0
$508,495,680.00
$9,416.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

19.16%

6.14%

80.84%

COSTOS DE PRODUCCION

$31,000,000.00

$33,205.00

$1,448.00

$25,500,000.00

$35,547.00

$887.98




